清远职业技术学院数字化校园建设一期工程监理采购项目中标公告

清远市深联招标有限公司（以下简称“政府采购代理机构”）受清远职业技术学院（以下简称“采购人”）的委托，就清远职业技术学院数字化校园建设一期工程监理采购项目（项目编号：0658-1401SZTCG214）采用公开招标方式进行采购。现就本次采购的中标结果公告如下：
1、 采购项目简要说明

1.1、内容：数字化校园建设一期工程监理。

1.2、数量：1项。

1.3、服务期限：合同生效之日起至建设工程竣工验收和售后服务期满为止,时间约两年。
二、采购公告日期及媒体：2014年12月5日在中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）、广东省政府采购网（www.gdgpo.gov.cn）及清远市政府采购网（www.qycg.gov.cn）登载采购公告。
三、评审信息

3.1、日期：2014年12月26日。
3.2、地点：清远市新城三号区连江路金沙商务大厦第11层政府采购代理机构评标室。

3.3、评审委员会负责人：王伟荣。

3.4、评审委员会成员：王伟荣、何炳强、黄跃华、吴鹰、黄蓓。

四、评标意见等有关资料

4.1、综合评分法中标候选人排序表

	序号
	投标人名称
	是否通过符合性审查
	价格

得分
	技术

得分
	商务

得分
	综合

得分
	推荐排名

	 比例10%
	 比例50%
	 比例40%
	100%

	1
	公诚管理咨询有限公司
	是
	9.59
	37.00
	13.20
	59.79
	2

	2
	深圳市都信建设监理有限公司
	是
	10.00
	36.60
	10.20
	56.80
	3

	3
	广州市汇源通信建设监理有限公司
	是
	9.68
	41.80
	30.00
	81.48
	1

4.2、推荐中标候选人的排序应当按综合得分由高到低顺序排列。得分相同的，按投标单价由低到高顺序排列。得分且投标报价相同的，按技术指标优劣顺序排列。
五、中标信息

5.1、名称：广州市汇源通信建设监理有限公司。

5.2、地址：广州市海珠区前进路塘边新街14号1栋首层、二层。
5.3、金额人民币：贰拾捌万陆仟捌佰元整（￥286,800.00元）。

六、政府采购代理机构信息

6.1、联系人：黄龙飞。

6.2、电话：0763-3382748。

七、采购人信息

7.1、联系人：张先生。

7.2、电话：0763-3936699。

备注：各有关当事人对中标结果有质疑的，可以在中标公告发布次日起七个工作日内以书面形式向采购人或政府采购代理机构提出，逾期将依法不予受理。

清远市深联招标有限公司

                                                二〇一四年十二月三十日

PAGE
2